

Krystyna Alagor  
**TAJEMNICA**  
**oczyszczenia organizmu.**

**OD AUTURA**

*"Nie przekonasz nikogo,  
kto sam się nie przekona"*

*Platon*

Współczesna ludzkość zachodniej cywilizacji, wprawdzie nie umiera z głodu, ale żywność przemysłowo przerobiona kryje w sobie groźne bakterie, które życie zabierają. Lody przekazały mi gronkowca złocistego, ser "pleśniak" przyniósł mi paciorkowca; objawy zatrucia paciorkowcem przypominają grypę, ból głowy i gardła, ból mięśni i wysoka temperatura, sprawiły iż przez kilka miesięcy leczona byłam antybiotykami, ciągle wymienianymi na inne. Obrzmiała krtań uniemożliwiała jedzenie i picie, a potem oddychanie. Niefortunna kuracja antybiotykami, zakażenia paciorkowcem zdiagnozowanego jako grypa, angina, uczulenia na leki itp., w konsekwencji pozostawiły mi grzybicę (CANDIDA ALBICANS); zadomowiony w organizmie grzybek penicylinowy nie poddał się leczeniu przez medycynę akademicką, a medycyna Wschodu nie podaje sposobów leczenia, albowiem nie było wówczas syntetycznych antybiotyków i nie znali dalszych konsekwencji takiej kuracji. Indianie pozyskiwali antybiotyki, przechowując zbożowe ciasto w wilgotnych naczyniach glinianych, gdy ciasto spleśniało, stawało się naturalnym lekiem o właściwościach antybiotyku.

Długotrwała kuracja antybiotykami, sprawiła, iż penicylinowy grzybek, jako konsekwencja owej kuracji, intensywnie zżerał powierzchnię błony śluzowej w całym organizmie, co z przerażeniem potwierdził lekarz irydolog. Od zaprzyjaźnionej osoby otrzymałam opis leczenia wszelkich schorzeń, w tym likwidowanie bakterii i wirusów, przy zastosowaniu WODY UTLENIONEJ, z prośbą, by ten sposób leczenia przekazywać innym. Aby upewnić się, że nie jest to żartem, wypróbowałam na sobie; dopiero wówczas, gdy zaczęłam odczuwać poprawę, a inni dostrzegać odmianę w moim wyglądzie i fizycznej kondycji, przekazuję cudowną metodę leczenia wodą utlenioną, dla zdrowych i chorych, bo: "Lepszy jest człowiek ukrywający swą głupotę, niż człowiek ukrywający swą mądrość."

**WSTĘP**

*Oczekujesz dużo - dostaniesz dużo,  
oczekujesz mało - dostaniesz mało,  
a jeżeli niczego nie oczekujesz,  
to nic nie dostaniesz."*(Edgard Cayce)

Z pośród wielu oczekiwań na dary losu, najsilniejszym pragnieniem człowieka jest zdrowie, szczególnie wówczas, gdy zdrowie przemienia się w chorobę. Czym zatem jest choroba?

Świat medyczny, dla odróżnienia, poszczególnych stanów dysfunkcji organizmu określa nazwami, lub uogólnia jako jednostka chorobowa, a stan chorego organizmu doprasza się leku. W drugiej połowie XX wieku, szczególnie dynamicznie rozwinęła się medyczna wiedza akademicka, a za nią rozrósł się potężny przemysł farmakologiczny. Lekarze, aptekarze, producenci syntetycznych specyfików na coraz to nowe i coraz inaczej nazywane choroby, żyją w systematycznie wzrastającym dostatku i dobrobycie, wyłącznie dzięki chorobom. Czy stworzone struktury medyczne, są zainteresowane zdrowiem społeczeństw?

Chory osobnik staje się kurą znoszącą złote jajka. Czy łatwo jest zrezygnować z pielęgnowania chorób? Dawne metody leczenia, apteki łąk i leśnych polan, wyśmiewane i lekceważone odeszły w zapomnienie. Współczesny człowiek, przez okres rozkwitu medycyny i farmakologii, rozwijał się intelektualnie równie intensywnie, korzystając z logiki, w oparciu o wiedzę dawnej medycyny, potrafiłby zadbać o własne zdrowie, ale bardzo przywykł do wygody, chętniej połyka tabletki i spokojnie oczekuje wyzdrowienia, a przy tym odpowiedzialność za wyjście ze stanu choroby przerzuca na lekarzy i leki. Oto, ślepy zaułek!

Treści książek o leczeniu siebie, nie odnoszą się do chorób, wskazują jedynie jak organizm oczyścić, odtruć, udrożnić. Kiedy zdołamy usunąć złoży, śluzu, szlamy, z brudów organicznych powstałe guzy, zgrubienia, zniekształcenia, stworzone cysty, choroby znikają samoistnie, te błahe i te niepokojące – zabraknie im chorobotwórczego środowiska.

Istnieje wiele sposobów oczyszczania organizmu, a jednym z nich, dotychczas ukrywanym, jest intensywny proces spalania zalegających w ustroju brudów, nagromadzonych w wyniku niedostatecznej przemiany materii i brudów psychicznych stworzonych szkodliwymi emocjami, przy zastosowaniu WODY UTLENIONEJ. Przez ostatnie dwa wieki, niebywała skuteczność przywracania zdrowia, taką metodą, ukrywana była przed ludzkością z przyczyn ekonomicznych uderzających w interesy licznych struktur zajmujących się walką z chorobami.

Ludzkość w świecie kultury zachodniej, żyje w ciągłym stresie, organizm nie spełnia poprawnie wielu funkcji wy-

znaczonych przez naturę, między innymi układ immunologiczny, który ma zadanie stwarzać w organizmie wodę utlenioną, produkowaną z wody i tlenu atmosferycznego, nie dostarcza do ustroju wymaganej ilości. Według tajemniczej metody oczyszczania, dostarczona z zewnątrz woda utleniona rozpada się w organizmie na wodę i tlen, tlen syci krew, a jednocześnie spala infekcje, wirusy, bakterie. Leczenie samego siebie, opiera się na zdobyciu logicznej wiedzy, świadomość społeczna jest na ogół wystarczająca, musimy jednak koncentrować uwagę na obserwacji własnego organizmu, a troskę o zdrowie budować i kształtowanej przez miłość do własnego ciała.

## LOGIKA I PROSTOTA

*Nie staraj się zrozumieć wszystkiego,  
bo wszystko stanie się niezrozumiałe.*

*(Demokryt)*

Tlen jest pierwiastkiem chemicznym (symbol O), to bezbarwny i bezwonny gaz, który aktywizuje proces spalania w przyrodzie i wewnątrz organizmu. Powietrze atmosferyczne zawiera około 23% tlenu; po burzy, w lesie, lub w pobliżu wodospadu zawartość tlenu w powietrzu jest wyższa. Tlen znajduje się w wodzie i organizmach żywych, stanowi również składnik skorupy ziemskiej. Proces spalania bez udziału tlenu jest niemożliwy, niedostatek tlenu powoduje iż spalanie jest niezupełne, natomiast spalanie bardziej intensywne uzyskamy przy zwiększonym udziale tlenu. Aktywny udział bierze tlen w procesie spalania wewnątrz każdego organizmu, by przetworzyć materię (masę pokarmową) w energię potrzebną do utrzymania życia. Niedobór tlenu w ustroju powoduje niedostateczne spalanie, przez co resztki nieprzerobionej masy zalegają w organizmie i powodują szkodliwe fermentacje, tworzą śluz, szlam, guzy, zgrutnienia, patologiczne twory komórek. Ciało fizyczne, to bardzo skomplikowana aparatura, zanieczyszczona organicznymi odpadami w wyniku niedostatecznego spalania, staje się chora, a jego funkcje upośledzone.

Przed dwoma wiekami, ówczesna medycyna wspomagała spalanie wewnątrz organizmu, przez podawanie zwiększonej dawki tlenu, zawartej w wodzie, którą obecnie znamy jako woda utleniona (wzór  $H_2O_2$ ) Woda utleniona określana jest językiem chemików, jako nadtlenek wodoru. Do celów leczniczych, nadaje się o stężeniu 3%. Na rynku znajduje się również 30% woda utleniona, nazywana **perhydrolem** - jest silną trucizną. Współczesna medycyna, utlenioną wodę zaleca jako środek dezynfekujący i odkażający, wyłącznie do stosowania zewnętrznego.

Nie autoryzowane źródła, w formie rozmowy dziennikarza z lekarzem, współtwórcą rosyjskiej medycyny kosmicznej, wynika, że w XX wieku stosowali lekarze również wodę utlenioną jako wewnętrzny lek. Współcześnie opracowane naukowe rozważania, potwierdzają nadal skuteczność leczenia przy wewnętrznym zastosowaniu nadtlenku wodoru, ich wyniki pozostają ciągle w wąskim kręgu świata medycznego.

### ***Jakie zatem korzyści dla organizmu nieść będzie kuracja wodą utlenioną?***

**Wątroba:** Oczyszczona ze złogów, tłuszczu, trucizn, zastajej krwi przez oczyszczenie Epsomitomem.

Wątroba podejmie prawidłowe funkcjonowanie, poprawi się wzrok, wyzwoli od katarakty, w nadwrażliwości oczu na światło – przypadłość ta zniknie. Uporządkuje emocje; złość, gniew, skłonność do awantur i stany agresji, hysterii będą stopniowo zanikać, uwolnimy się od stanów depresyjnych i przygnębienia. Przez wzmożone spalanie organicznych zanieczyszczeń pęcherzyka żółciowego staniemy się bardziej tolerancyjni i elastyczni, uzyskamy łatwość w podejmowaniu decyzji, staniemy się bardziej elastyczni w dostrzeganiu zmieniającego się świata. Mięśnie staną się również bardziej elastyczne, przez co, ustaną i znikną nerwowe tiki, których nie potrafimy kontrolować. Znikną także nadmierne skurcze mięśni, drgawki, ustaną ataki padaczkowe. Jeżeli mieliśmy skłonność do zwichnięć, do przemieszczenia się lub wypadania organów, to wzmocnione i elastyczne mięśnie zapewnią poprawność w funkcjonowaniu – zniknie problem niekontrolowanego wypływania moczu spowodowany upośledzeniem w pracy mięśni, u mężczyzn zanika przypadłość zwiotczenia genitaliów.

Podobną poprawę w pracy mięśni zauważymy przy niedyspozycji zwanej "stwardnieniem rozsianym": O prawidłowej kondycji wątroby świadczyć będą silne paznokcie - nie będą się rozdawać, nie będą łamliwe. Po oczyszczeniu, odtruciu, udrożnieniu wątroby uregulują się u kobiet miesięczne krwawienia, ponieważ wątroba jest magazynem krwi, decyduje również, ile krwi może uwolnić. Znikną zbyt obfite i zbyt skąpe krwawienia, zanikną również mięśniaki macicy. Mądrości starej medycyny Wschodu, przekonują, iż wątroba odpowiada za jakość funkcjonowania nerwów, a misternie spleciony system przewodzenia nerwów, stanowi zasadniczą część mięśni, dlatego wszelkie dysfunkcje organizmu wynikające z niewłaściwej sprawności mięśni, mają swoje źródło w wątrobie jak i również w śledzionie.

W myśl medycyny Wschodu, wątroba jest również siedliskiem emocji, w procesie oczyszczenia i odświeżenia wątroby, uwolnimy się od uwięzionych przykrych emocji, które wywoływały wiosenne alergie – alergie te znikną. Osoby dotknięte alkoholizmem, stopniowo przestaną być niewolnikami nałogu.

**Serce:** W procesie oczyszczania organizmu przez bardziej intensywne spalanie, wywołane dodatkową porcją tlenu pobranego z wody utlenionej, oczyszczamy cały organizm, czyli wszystkie organy równocześnie. Oczyszczenie serca, osierdzia sprawi, iż serce nie będzie obciążone wielkim wysiłkiem. Udrożnione żyły tętnicze, przez utlenianie tłuszczu odkładających się na ściankach naczyń krwionośnych, sprawią, iż krążenie krwi będzie prawidłowe, ukrwiony będzie równomiernie cały ustrój - zniknie *a r t e r i o s k l e r o z a*. Jelito cienkie; które według medycyny Wschodu zo-

stało wyznaczone do współpracy z sercem, a przypisano mu zadanie oddzielania czystego od nieczystego, płynnego od niepłynnego, pracować będzie poprawnie – nie będą tworzyć się obrzęki powodowane nadmiernym zatrzymywaniem wody w organizmie, charakterystyczne przy niewłaściwej pracy serca.

**Śledziona i trzustka:** Osłabiona energetycznie śledziona i trzustka, które w medycynie Wschodu traktuje się jako jeden parzysty organ, ściśle ze sobą współpracujący, produkują dużo śluzu, co jest wielkim zagrożeniem dla całego organizmu. Śluz patologiczny blokuje tętnice, żyły, energetyczne kanały, tworzy guzy, cysty, kamienie żółciowe i nerkowe także wole na szyi. Śluz umiejscowiony w kościach stwarza ropnie, powoduje stany zapalne węzłów chłonnych, gruczołów piersi i gruczołów płciowych mężczyzn i kobiet. Okazuje się, iż patologiczny śluz wywołuje zapalenie migdałków i chorobę zwaną świnką, wprowadza w miażdżycę, chorobę *Morbus Artzheimera*, stwarza porażenie połowiczne. Charakterystycznym stanem emocjonalnym jest melancholia, nadmierne myślenie, rozproszona pamięć, utrudniona staje się koncentracja uwagi. Upośledzone funkcje śledziony i trzustki, mogą objawiać się jako zapalenie tkanki podskórnej (cellulit) i wybroczyny na skórze. W wyniku intensywnego spalania nagromadzonych śluzów, uwolniliśmy się równocześnie od dysfunkcji organizmu, zniknąć będą upośledzenia w pracy śledziony i innych organów.

**Płuca:** Medycyna Wschodu do współdziałania z płucami przypisała jelito grube. Niebezpieczeństwem dla organizmu są śluz, tworzone w płucach z powodu nadmiaru w spożyciu mleka i cukru. Jelito grube jest pojemnikiem dla toksyn organicznych, chemicznych i psychicznych. Kuchnia współczesna obfituje w mięso, przez co ilość toksyn fizycznych jest duża, przetworzona przemysłowo żywność zawiera chemiczne konserwanty, barwniki, substancje zapachowe i smakowe, zagęszczacze, przez co jelito grube wypełnia się toksynami chemicznymi i kamieniami kałowymi powodującymi zaparcia. Stresujące życie współczesnego człowieka, wypełnione strachem, smutkiem, żalem powoduje ociężałość, psychicznie przytłacza; w jelicie grubym gromadzą się psychiczne brudy jako rezultat szkodliwych emocji. Wydalając masę z jelita grubego, równocześnie pozbywamy się toksyn psychicznych. Kiedy układ wydalania jest w stanie dysfunkcji, wówczas toksyny zatrzymują organizm, mają naturalną potrzebę wydobywania się na zewnątrz, próbują się wydostać poprzez pory skóry, co objawia się zmianami na skórze. Dysfunkcja jelita grubego powoduje nadmierne gazy, wzdęcia, biegunki lub zaparcia. Oczyszczenie gromadzących się toksyn, (przez oczyszczenie Epsomitom) poprzez intensyfikację spalania przy zwiększonej dawce tlenu poprawi stan psychiczny, przywróci skórze zdrowy wygląd, powróci komfort sprawnego oczyszczania w układzie wydalania.

**Nerki:** Nerki, pęcherz moczowy, narządy płciowe są ze sobą energetycznie połączone a zaburzenia w ich funkcjonowaniu mogą się między nimi przemieszczać. Natura wyznaczyła im odpowiedzialność za stan i jakość kości, zębów, poprawność słuchu, za jakość włosów na głowie, za kondycje narządów płciowych. Zapalenie stawów, osteoporoza, rozmiękczenie kości, rzeszotowienie kości w okresie dojrzewania chłopców, łamliwe zęby spowodowane są osłabieniem nerek. Rozdwajanie się końcówek włosów na głowie, to objaw niewłaściwej pracy gruczołów płciowych. Oczyszczenie nerek i współpracujących z nimi pęcherza moczowego i narządów płciowych, poprzez intensyfikację spalania odpadów powstałych w wyniku zachodzących procesów biologicznych przemiany materii, przywróci poprawną pracę tych organów, uwolni od szkodliwych emocji, takich jak strach, nieuzasadnione lęki, ciągłe obawy, paranoje.

Dawka wody utlenionej w organizmie rozpuszczona w wodach koloidalnych, stanowi dodatkowe paliwo, które stymuluje wszelkie biologiczne procesy, we wszystkich tkankach równocześnie, pobudza do większej aktywności system immunologiczny – natura wyznaczyła do produkcji w organizmie wody utlenionej system odpornościowy.

**Co powinniśmy wiedzieć:** W procesie samoleczenia nie możemy szokować własnego organizmu, musimy ustrój przygotować, w tym przypadku, rozpoczynamy dawkowanie od 1 kropli szczególnie w wodach koloidalnych: srebro, złoto, cynk, krzem, platyna. Nadtlenek wodoru potęguje działanie tych suplementów.

Kiedy wychodzimy z zatłoczonej sali kinowej, gdzie tlenu był niedostatek, na świeże powietrze o znacznie większej ilości tlenu, odczuwamy lekki zawrót głowy, niekiedy może pojawić się omdlenie, podobnie zachowałby się organizm, gdybyśmy przyjęli od razu większą dawkę tlenu.

W kuracji nadtlentkiem wodoru nie zaleca się specjalnej diety (możemy jednocześnie spożywać 1 ząbek czosnku dziennie). Jest to kuracja oczyszczająca przez intensywne spalanie zalegających w organizmie ustrojowych zanieczyszczeń, dlatego przyjmowanie leków wskazanych przez lekarza pozostaje nadal w gestii medycyny - są to równoległe procesy. Sposób przyjmowania wody utlenionej, zalecany przez lekarza profesora Iwana Nieumywakina, współtwórcę rosyjskiej medycyny kosmicznej, jest następujący:

Pierwszą porcję 3% wody utlenionej rozcieńczonej w jednej łyżce wody przyjmujemy na czczo, na 30 do 40 minut przed jedzeniem. Następną dawkę przyjmujemy również na 30 do 40 minut przed zasadniczym posiłkiem, albo na 2 lub 3 godziny po posiłku, jednak nie wcześniej niż po 2 godzinach.

#### ETAP I

I	dzień 3 razy po 1 kropli w 1 łyżce wody	II	dzień 3 razy po 2 krople w 1 łyżce wody
III	dzień 3 razy po 3 krople w 1 łyżce wody	IV	dzień 3 razy po 4 krople w 1 łyżce wody
V	dzień 3 razy po 5 kropli w 1 łyżce wody	VI	dzień 3 razy po 6 kropli w 1 łyżce wody
VII	dzień 3 razy po 7 kropli w 1 łyżce wody	VIII	dzień 3 razy po 8 kropli w 1 łyżce wody
IX	dzień 3 razy po 9 kropli w 1 łyżce wody	X	dzień 3 razy po 10 kropli w 1 łyżce wody

Po pierwszym etapie stosujemy przerwę od 3 do 5 dni

## ETAP II

W drugim etapie, kiedy przyzwyczailiśmy organizm, przyjmujemy 3 razy dziennie po 10 kropli. Maksymalna dawka, to 30 kropli dziennie, której nie wolno nam przekraczać. Wodę utlenioną możemy przyjmować codziennie, przez długi czas, 20- 21 dni, lub sporadycznie, albo w kilkudniowych kuracjach. Obserwujemy organizm - jest jak wielka mądra księżka.

Zwiększone spalanie zanieczyszczeń organizmu, może wywołać podwyższoną temperaturę lub gorączkę, mogą pojawić się dreszcze, jako objaw podwyższonego gorąca wewnątrz ustroju, jest to normalne zjawisko w procesie oczyszczania przez aktywne spalanie.

### **Inne informacje:**

1. Nadtlenek wodoru, dodany do wody, niszczy zawarte w niej zarazki tyfusu, cholery i inne.
2. Nadtlenek wodoru (1 do 2 łyżeczek na 50 ml. wody) wskazany jest do płukania jamy ustnej, do zakraplania nosa, nasączenia tamponów do ucha.
3. Nadtlenek wodoru o stężeniu 3% możemy nakładać jako kompresy przy schorzeniach skóry: egzemy, brodawki, kurczaki, zmiany wywołane grzybicą, wszelkie infekcje, stany zapalne skóry, i inne

### **UWAGA:**

Doświadczeni lekarze, w leczeniu nadtlenkiem wodoru, podają wodę utlenioną w formie dożylnych zastrzyków. W metodzie samoleczenia byłoby to zagrożeniem dla życia – nie wolno stosować.

Każdy człowiek ma prawo do wiedzy, ale korzystanie z poznanej metody musi być kontrolowane przez intelekt. Zdrowie jest największym pragnieniem, sami go zdobywamy, chronimy i z niego korzystamy – kochajmy zdrowie.

**OCZYSZCZANIE WĄTROBY ZE ZŁOGÓW I KAMIENI KAŁOWYCH** – czyli odblokowanie systemu wydalniczego, jelita grubego, co daje odblokowanie trzustki, zanik wielu dolegliwości.

Na oczyszczanie kamieni wybieramy takie dwa dni, aby być raczej w domu, blisko toalety i łóżka, by zastosować się dokładnie do poniższej kuracji. W tych dniach, a nawet dzień wcześniej nie powinno się zażywać leków.

Kurację rozpoczynamy od zjedzenia lekkostrawnego śniadania: owsianka z owocami, sok owocowy, chleb, miód (nie powinno się jeść masła i mleka), może być pieczony ziemniak, warzywa gotowane z solą.

Od godz. 14<sup>00</sup> – Należy nie jeść ani pić. Jeżeli złamie się zakaz, następuje złe samopoczucie.

Porcję "Epson Salt" (epsomit - siarczan magnezu ok. 100gr.) wymieszać w naczyniu z trzema pełnymi szklankami wody. Ta porcja będzie do zażywania na 4 razy po 3/4 szklanki. Włożyć tę miksturę do lodówki (schłodzona smakuje lepiej i jest dobrze przyswajalna przez organizm.)

O godz. 18<sup>00</sup> – Wypić pierwszy raz 3/4 szklanki zimnego roztworu przygotowanego uprzednio. Można po wypiciu przepłukać usta wodą. Przygotować pół szklanki „oliwy z oliwek“ (cold press-pierwszy wytyłek) oraz duży czerwony grejpfrut, lub dwie cytryny.

O godz. 20<sup>00</sup> – Wypić drugi raz 3/4 szklanki roztworu "Epsomitu".

21<sup>45</sup> – Wlewamy połowę szklanki oliwy i wyciskamy sok grejpfruta, lub z cytryn. Powinna być cała szklanka. Przebrać do słoika, zamknąć wieczkiem i dobrze wymieszać potrząsając nim.

22<sup>00</sup> wieczór – Wypić całą porcję, którą wymieszaliśmy. Najlepiej pić powoli przez słomkę, powinno to zająć około 15 minut. Następnie położyć się na plecach z głową wyżej tułowia i starać się w tej pozycji zasnąć.

Następny rano – Należy wypić między 5<sup>00</sup> a 7<sup>00</sup> następną porcję "Epsomitu". Po wypiciu kładziemy się znowu do łóżka, czekając na reakcję. 2 godziny później – wypić ostatnią porcję "Epsomitu" i wrócić spowrotem do łóżka.

Po dwóch następnych godzinach można napić się soku (pomarańcza lub grejpfrut) i po pół godzinie zjeść jakiś owoc. Po następnej godzinie można już jeść normalne, kuracja skończona.

W czasie tej kuracji, należy być blisko toalety, gdyż wydalamy co jakiś czas kamienie przez odbył. W organizmie (wątrobie i jelicie grubym, znajduje się około 800-1500 kamieni. W czasie pierwszej kuracji można wydalić około pięciuset kamieni. Dobrze jest tę kurację powtórzyć jeszcze po miesiącu, co daje dalsze odblokowanie wątroby ze złogów i kamieni. I później systematycznie co 3-5 lat.

### **Likwidowanie kamieni żółciowych i nerkowych przez wodę magnetyzowaną;**

Na spodzie kubka, lub płytce (ceramicznej, plexiglas itp.) przyklejamy cztery magnesy (ok 2000 gausów) w kształcie równoramiennego krzyża plussem do naczynia. Na płytce stawiamy naczynie z wodą (pojemnik, butelkę, kubek) lub do kubka magnetycznego wlewamy płyny: (kawę, herbatę, wodę z której gotujemy zupy) Woda stojąca na magnetycznej płytce magnetyzuje się, czyli szybko (5-20 min) nasącza się plusową energią kosmiczną. Ta magnetyzowana woda rozchodzi się po organizmie zasilając cały organizm większą żywotnością, oraz rozpuszcza kamienie żółciowe i nerkowe. Podobnie jak do pralek wrzuca się gumową kulę magnetyczną, która zapobiega tworzeniu się kamienia na grzałce i go rozpuszcza (nie potrzeba do pralek używać „kalgonu“)

**Rozpowszechniane przez "Powrót do Natury" 80-345 Gdańsk ul. Pomorska 86d tel. (058) 556-3332**

